МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «21» октября 2015 г.	№   68
с. Новорождественское

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

В соответствии со статьями 11.3, 11.9, 11.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Публичного Акционерного Общества «Томская распределительная компания» (далее – ПАО «ТРК»), юридический адрес: 634041, Томская область, г. Томск, пр.Кирова, 36; ЕГРЮЛ 2157017170781; ИНН 7017114672,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для земельного участка, относящегося к землям населенных пунктов, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с.Новорождественское, площадью 530 кв. м.
2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в аренду ПАО «ТРК»
3. Установить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в пункт 1 настоящего постановления: коммунальное обслуживание ВЛ-10 кВ ЗР-10.
4. ПАО «ТРК» обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка, указанного в пункт 1 настоящего постановления.
5. Уполномочить ПАО «ТРК» на обращение с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункт 1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)							Е.Ю. Пшеленский